
1
3

9
0

1
5
2

2
5
4

396

221 90 84

3
5
2

105 90 73

77 120 71

303 80 64

3
5
2

28 120 124 120 54

29 90 167

120 44 120

27 80 88

26 120 48

8
1

90
18

1

506

2
3
0

18
90 85 90 77 90 56

8
1

9
0

5
9

170 13 88 78 229 90 402 80 120 90 220 80 115

377 108 95 516 95 490 90 16

268

194286446268

1
1
2

1
3
8

1
5
8

1
0

195

9,67 m2 9,17 m2 15,28 m2

9,80 m2

6,66 m2 11,66 m2

26,80 m2

1:100
SKALA RYSUNKU:

Kopiowanie, publikacje oraz wszelkie inne formy wykorzystania projektu bez zgody autora będą naruszeniem
przepisów wynikajŕcych z Ustawy o Ochronie Praw Autorskich

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE

TYTUŁ¸ RYSUNKU:

BRANŻA:FAZA:

DATA OPRACOWANIA:

NR RYSUNKU:

INWESTOR/ADRES:

budowlana

Czerwiec  2009

inwentaryzacja

OBIEKT/ADRES:

OPRACOWANIE:

Komenda Miejska Policji w Koszalinie
ul.Słowackiego 11 Koszalin dz. nr 62/3

Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

ul. Małopolska 47 70-515 Szczecin

PRACE REMONTOWE W WYZNACZONYCH

POMIESZCZENIACH

OPRACOWAŁ:

mgr inż. arch. Dorota Marańska 5A

III PIĘTRO - obszar objęty oprac.
pom. A,B,C,D,E,F, korytarzDeWM

ul.Królowej Jadwigi 41/9  70 - 301 Szczecin

tel/fax. 091 829 10 19    kom. 0 600 21 22 21

NIP  955 142 52 43     REGON  320255844

e-mail: dewm@dewm.pl     www.dewm.pl

OPRACOWAŁ:

mgr inż. arch. Paweł WIniecki
 upr bud nr 12 /ZPOIA/2004

HP

POMIESZCZENIA OBJĘTE OPRACOWANIEM
POMIESZCZENIA NR A, B, C, D, E, F, KORYTARZ
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A   TOALETA
                TERAKOTA
H pom = 2,75m

B  POKÓJ BIUROWY
                PARKIET
H pom = 2,75m

C  POKÓJ BIUROWY
                PARKIET
H pom = 2,75m

E  POKÓJ BIUROWY
                PARKIET
H pom = 2,75m

F  POKÓJ BIUROWY
                PARKIET
H pom = 2,75m

D  POKÓJ BIUROWY
                PARKIET
H pom = 2,75m

KORYTARZ
                PARKIET
H pom = 2,75m


